
 お問合せ　山科営業所　℡075-581-7189

●実施日
２０２１年４月２９日 (木 ) から当面の間

「将軍塚青龍殿」 ～ 「三条京阪」・「四条河原町」 の運休について

●対象便

※運行再開等につきましては各停留所掲出の告知文・ホームページでお知らせいたします。 

70「将軍塚青龍殿」 
　　～ 「三条京阪」・「四条河原町」 全便

当該路線について、新型コロナウイルスの感染再拡大や社会情勢等を踏まえ、
下記のとおり全便運休いたします。
ご利用のお客様にはご迷惑をおかけしますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。


